
Vestereng søger medarbejdere til 1:1 støtte til en
borger pr. 15/8 ellers snarest herefter

Vestereng er et botilbud, beliggende i Skårup, Svendborg Kommune. 
Her bor 29 voksne mennesker i alderen 41-83 år, med varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne. Hovedparten af borgerne har behov for pleje samt en fast struktur, der er
forudsigelig og genkendelig. Indsatsen tilrettelægges ud fra den enkelte borgers funktionsniveau og
behov. 

Hvem søger vi?
Vi leder efter medarbejdere, der kan se sig selv arbejde med en enkelt borger. Du passer godt ind
hos os, hvis du:

Er rolig, stabil og nærværende●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Trives med 1:1-arbejde og tæt kontakt med borgeren, når vedkommende har brug for

samvær og støtte

●

Nysgerrig, anerkendende og motiverende i din tilgang●

En, der naturligt tager ansvar for en god relation til borgeren●

Loyal overfor de strukturer og aftaler, der er omkring borgeren●

Erfaring er en fordel, men ikke et krav – vi sørger for grundig oplæring.
Vi tilbyder:

Meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel for en borger●

Tæt samarbejde med engagerede kolleger, du er aldrig alene●

Mulighed for både faste timer og tilkaldevagter●

Introduktions- og oplæringsforløb, - det du ikke kan, lærer vi dig●

En arbejdsplads, hvor der er fokus på arbejdsmiljøet●

Arbejdet drejer sig primært om:

Motivere borgeren til at udføre personlig hygiejne●

Rengøring af borgerens lejlighed●

Små aktiviteter som at gå tur, køreture i bil, spille quizspil, høre musik●

Sørge for indkøb til borgeren●

Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 10.00 -18.00 alle ugens dage. Stillingen er på 37 timer, men kan
opdeles, hvis der ønskes mindre timeantal. 
Løn efter gældende overenskomst på området og efter faggruppe.
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 26.569 og 48.846 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg.
Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke,
at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales ved
forhandling med den relevante faglige organisation.I 
Læs mere om Vestereng på Svendborg kommunes hjemmeside www.svendborg.dk
Svendborg kommune fordrer tilladelse til at indhente offentlig straffeattest ved ansættelsen.

For yderligere spørgsmål og information kontakt til faglig koordinator Kathinka Eriksen tlf.:23 26 78
48.
Ansøgningsfrist d. 30/7-2026 kl. 12.00
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.

Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
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at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.

 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine godt 59.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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